A"màis serviços necessários, para ate,der as- uccessitlittlcs tl,r

secretaria de Turismo, conforme especificaçr)es c cstllllatl\as

á" tonturo dos itens que constituetu este lcLttto tlu

n.f"ier.iu- Contratado: Eilo3 Promoçõcs c Evcrrtos Ltcla'

ôXpj no 26.994.80310001-00. \'ALOR D^
CONTRAIAÇÃO: R$ 80.900'00 (oitenta mil e novecentos

reais).

Chã Grande/PE, em 27 de novembro de 2025'

Prefeito do Município de Chã Grandc